平成 21 年 10 月 15 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

仙崎支店移転のお知らせ

 当行は、平成 22 年 1月 15 日（金）をもちまして仙崎支店の現店舗所在地での営業を終了し、平成

22 年 1 月 18日（月）より長門支店内へ移転のうえ、ブランチ・イン・ブランチ（※）形式にて営業

することといたしましたのでお知らせいたします。

 このたびの移転は、経営の効率化ならびに店舗窓口でのサービス充実を早期に実現するとともに、

お客さまの利便性を最優先し、ブランチ・イン・ブランチ形式による移転を実施いたします。

（※）ブランチ・イン・ブランチ（店舗内店舗）とは、

複数の店舗を一つの店舗内で営業する形態のこと。従って、お客さまのご預金口座につきま

しては、移転に伴う店舗名・店番号・口座番号の変更はございません。

記

支店名 移転日 移転場所

仙崎支店 平成 22 年 1月 18 日 長門市東深川 819 番地 5

    西京銀行長門支店内

                                       以上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 経営企画本部（担当：藤井）

TEL0834－22－7669